
Miejski Zarząd Dróg w Kielcach
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych dot: opracowanie dokumentacji projektowej dla  inwestycji: „ Budowa
południowej obwodnicy śródmieścia miasta Kielce - I etap - odcinek od ul. Krakowskiej do ul. Ściegiennego”

Przedmiot działań informacyjno – konsultacyjnych
Na zlecenie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, Biuro Ekspertyz i Projektów Budownictwa Komunikacyjnego
„EKKOM” Sp. z o.o. opracowuje Studium Techniczno – Ekonomiczno -Środowiskowe dla zadania inwestycyjnego:
"Budowa południowej obwodnicy śródmieścia miasta Kielce - I etap - odcinek od ul. Krakowskiej do ul.
Ściegiennego".
Celem opracowania jest:

    -  wstępna analiza potencjalnych wariantów przebiegu drogi objętej zadaniem inwestycyjnym i jej powiązań z siecią
dróg publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem przestrzennych relacji z obszarami objętymi ochroną na podstawie
przepisów o ochronie przyrody oraz o ochronie zabytków,
    -  określenie korytarzy terenowych dla przebiegu wariantów trasy,
    -  wybór wariantów najmniej kolidujących z obszarami i obiektami objętymi ochroną na podstawie przepisów o
ochronie przyrody oraz o ochronie zabytków. Warianty te podlegają dalszemu opracowaniu w II etapie dokumentacji
(II etap STEŚ).

W CELU WYŁONIENIA OPTYMALNEGO POD WZGLĘDEM TECHNICZNYM, EKONOMICZNYM,
SPOŁECZNYM ORAZ ŚRODOWISKOWYM WARIANTU PRZEBIEGU TRASY 
POŁUDNIOWEJ OBWODNICY ŚRÓDMIEŚCIA MIASTA KIELCE,

Biuro Ekspertyz i Projektów Komunikacyjnego „EKKOM” Sp. z o.o.
w porozumieniu z Miejskim Zarządem Dróg w Kielcach

ZAPRASZA DO WZIĘCIA UDZIAŁU W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH.

W ramach konsultacji społecznych dotyczących przebiegu południowej obwodnicy śródmieścia miasta Kielce, w
siedzibach niżej wymienionych instytucji zostaną wyłożone materiały graficzne z proponowanymi rozwiązaniami
projektowymi, które są przedstawione na mapach w skali 1:5000.

Materiały te będą wyłożone do wglądu przez  trzy tygodnie; od dnia 23.IV.2009 r. do dnia 14.V.2009 r. w siedzibie:

    -  Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, ul. Prendowskiej 7, 25-384 Kielce, pok. 3 (parter) w godz. od 12.00
do 15.00,

Spotkanie informacyjne odbędzie się 07.V.2009 r. o godzinie 16.00 w Wojewódzkim Domu Kultury im. Jozefa
Piłsudskiego w Kielcach, przy ul. Ściegiennego 2 w Sali Lustrzanej.
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Wraz z materiałami graficznymi zostaną wyłożone zeszyty, do których należy wpisywać ewentualne uwagi i opinie
dotyczące przebiegu południowej obwodnicy śródmieścia miasta Kielce.

Uwagi i opinie wnoszone w ramach konsultacji społecznych w podanym wyżej terminie można również przekazywać
na adres:

Biuro Ekspertyz i Projektów Budownictwa Komunikacyjnego „EKKOM” Sp. z o.o.
Al. Stanów Zjednoczonych 53,
04-028 Warszawa

(z dopiskiem „Południowa obwodnica śródmieścia miasta Kielce – konsultacje społeczne”) lub na adres e-mail: 
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